



19.12.2017

## SUOMEN ITSENÄISYYDEN 100-VUOTISJUHLAVUODEN PROJEKTIN PÄÄTTÄMINEN

### **Asettaminen**

Valtioneuvoston kanslia on päättänyt asettaa Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden päättämisen projektin.

### **Tausta**

Suomen valtiollisesta itsenäistymisestä tulee vuonna 2017 kuluneeksi 100 vuotta. Valtioneuvoston kanslia asetti vuonna 2013 Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden projektin, jonka tehtävänä oli järjestää laaja-alainen ja kiinnostava juhlavuosi.

Juhlavuoden ohjelmakokonaisuus koostuu noin 5000 hankkeesta Suomessa ja ulkomailla. Tutkimusten mukaan juhlavuoden tekijöitä on yli puoli miljoonaa ja suurin osa suomalaisista pitää tärkeänä osallistumista juhlavuoteen. Itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 on todennäköisesti laajin Suomessa koskaan toteutettu juhla- tai teemavuosi.

Juhlavuoden suunnittelusta ja toteutuksesta on vastannut valtioneuvoston kansliassa toimiva juhlavuoden sihteeristö. Lisäksi projektilla on ollut hallitus ja valtuuskunta. Juhlavuoden projektin toimikausi päättyi 31.1.2018.

### **Tavoite**

Projektin tavoitteena on vastata Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden projektin hallinnollisesta päättämisestä, loppuraportoinnista, tulosviestinnästä sekä mahdollisten jatkotoimien valmistelusta ja toteutuksesta.

Projekti:

- kokoaa ja julkaisee juhlavuoden päättämisessä tarvittavat tiedot ja raportit
- viestii juhlavuoden tuloksista ja vaikuttavuudesta
- ylläpitää yhteyksiä juhlavuoden toteuttajiin ja yhteistyökumppaneihin kansallisesti ja kansainvälisesti
- koordinoi ja toteuttaa juhlavuoteen liittyviä jatkotoimia

### **Organisaatio**

Projektin toteutuksesta vastaa juhlavuoden pääsihteeri.

Pääsihteeri raportoi juhlavuoden päättämiseen liittyvien toimien suunnittelusta ja toteutuksesta säännöllisesti valtioneuvoston kanslian johdolle.



Valtioneuvoston kanslia tukee projektin organisaatiota ja nimeää tarvittaessa erikseen tätä varten omasta organisaatiostaan vastuuvirkamiehet.

**Toimikausi**

Projektin toimikausi on 1.2.2018 - 31.12.2018.

**Muut ehdot**

Valtioneuvoston kanslia voi täydentää projektiorganisaatiota projektin aikana. Projektissa voidaan kuulla asiantuntijoita.

Projektista aiheutuvat kustannukset maksetaan valtion talousarvion momentilta 23.90.26 Suomi 100 (3v), jollei jonkin asian osalta toisin sovita valtioneuvoston kanslian kanssa. Valtioneuvoston kanslia päättää määrärahan käyttämisestä.

Projektin tuottamien väliraporttien ja loppuraportin julkaisemisesta sovitaan erikseen valtioneuvoston kanslian kanssa.

Timo Lankinen  
alivaltiosihteeri

Kari Peltonen  
hallitusneuvos

JAKELU

päätöksessä mainitut

TIEDOKSI

VNK/ kirjaamo, osastot ja yksiköt